
Parkování návštěv
krajského úřadu a
Evropského domu

16. 10. 2017 17:30

Od pondělí 16. října je zprovozněna vjezdová a výjezdová závora na parkovací ploše před
budovou Evropského domu a budovou „D“ u Krajského úřadu Libereckého kraje.

Klienti, kteří potřebují navštívit krajský úřad nebo Evropský dům a přijedou osobním vozem,
mohou toto parkoviště využít. Při vjezdu si závoru otevřou pomocí komunikátoru, který je
umístěn na středovém ostrůvku. K opuštění parkoviště slouží žeton. Ten si však musí
návštěvníci při odchodu vyzvednout na recepcích krajského úřadu nebo Evropského domu. Po
vhození žetonu do automatu se závora otevře.

Vjezd na parkovací plochu je možný pouze od OC Forum. Ulice U Jezu nadále funguje jako slepá.

Závory budou spuštěné ve všední dny od 5:00 hodin, v pondělí a ve středu do 17:00 hodin,
v úterý, čtvrtek a pátek do 16:00 hodin. To znamená, že mimo tuto dobu bude parkoviště volné
a je možné zde parkovat zdarma.


